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PERÍODO POR MÊS TOTAL + TAXA DE RISCO (R$) % MENSAL % ACUMULADO

MÊS 1  R$                     2.436.606,20 0,765% 0,765%

MÊS 2  R$                     3.770.576,17 1,184% 1,949%

MÊS 3  R$                     3.048.009,10 0,957% 2,905%

MÊS 4  R$                     3.048.009,10 0,957% 3,862%

MÊS 5  R$                   12.739.188,50 3,999% 7,862%

MÊS 6  R$                   14.103.862,06 4,428% 12,289%

MÊS 7  R$                   15.993.465,27 5,021% 17,310%

MÊS 8  R$                   16.749.841,25 5,258% 22,568%

MÊS 9  R$                   19.653.491,93 6,170% 28,738%

MÊS 10  R$                   19.536.729,87 6,133% 34,871%

MÊS 11  R$                   19.467.942,96 6,112% 40,983%

MÊS 12  R$                   18.801.237,19 5,902% 46,885%

MÊS 13  R$                   17.391.208,77 5,460% 52,345%

MÊS 14  R$                   16.620.755,32 5,218% 57,562%

MÊS 15  R$                   13.299.889,31 4,175% 61,738%

MÊS 16  R$                   11.129.789,12 3,494% 65,232%

MÊS 17  R$                   11.362.653,99 3,567% 68,799%

MÊS 18  R$                   11.362.653,99 3,567% 72,366%

MÊS 19  R$                   11.629.233,94 3,651% 76,017%

MÊS 20  R$                   12.622.151,48 3,962% 79,979%

MÊS 21  R$                   15.110.156,02 4,744% 84,723%

MÊS 22  R$                   14.823.339,72 4,653% 89,376%

MÊS 23  R$                   18.067.119,69 5,672% 95,048%

MÊS 24  R$                   15.774.891,97 4,952% 100,000%

TOTAL  R$                318.542.802,91 
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INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/11/2024 14:12:50 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FABIANO RICARDO AYOUB DA ROCHA (SUBSECRETARIO ESTADO - SUBILOG - SEMOBI - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-4ZFNQ3
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